










படிவம் -7 A
போட்டியிடும் வேட்பாளர்களின் பட்டியல்

(தேர்தல் நடத்துவதுகுறித்த 1961-ஆம் ஆண்டுவிதிகளின் 10(1)-ஆவதுவிதியைப் பார்க்கவும்.)

227-நாங்குநேரி சட்டமன்ற தொகுதியிலிருந்து
தமிழ்நாடு சட்டமன்றப்பேரவைக்கு நடக்கும் தேர்தல்

தொடர் எண்	வேட்பாளரின் பெயர்	வேட்பாளரின் புகைப்படம்	வேட்பாளரின் முகவரி	சார்ந்துள்ள கட்சியின் பெயர்	வழங்கப்பட்ட சின்னம்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
(i) அங்கீகரிக்கப்பட்ட தேசிய மற்றும் மாநில அரசியல் கட்சிகளைச் சேர்ந்த வேட்பாளர்கள்					
1	மனோகரன், இரா.		3/1, யு.வி.சுவாமிநாதன் தெரு, எம்.இ.எஸ்.ரோடு, கிழக்கு தாம்பரம், சென்னை 600 059.	இந்திய தேசிய காங்கிரஸ்	கை
2	நாராயணன், வெ.		85, கார்த்திகேயன் நகர், ரெட்டியார்பட்டி, திருநெல்வேலி 627 007	அனைத்திந்திய அண்ணா திராவிட முன்னேற்ற கழகம்	இரட்டை இலைகள்
ii) பதிவுசெய்யப்பட்ட அரசியல் கட்சிகளைச் சேர்ந்த வேட்பாளர்கள் அங்கீகரிக்கப்பட்ட தேசிய மற்றும் மாநில அரசியல் கட்சிகளைச் சேர்ந்த வேட்பாளர்கள் நீங்கலாக					
3	இராஜநாராயணன், சா.		29-சி, வடக்கு தெரு, பெரிய நாடார் குடியிருப்பு, இலங்குளம் அஞ்சல், திசையன்விளை வட்டம், திருநெல்வேலி - 627 110	நாம் தமிழர் கட்சி	கரும்பு விவசாயி
4	பேராயர் காட்ப்ரே நோபுள்		72, 4வது டிரஸ்ட் குறுக்கு தெரு, மந்தைவெளி, சென்னை-600028.	தேசிய மக்கள் சக்தி கட்சி	பிரஷர் குக்கர்

(iii) ஏனைய வேட்பாளர்கள்

5	அக்னி ஸ்ரீராமசந்திரன், ந.		5/5, நாகமரை மெயின் ரோடு, நாகமரை புதூர், நாகமரை அஞ்சல், பென்னாகரம் வட்டம், தருமபுரி மாவட்டம்.	சுயேட்சை	தென்னந்தோப்பு
6	இசக்கிவேல், அ.		33, கீழ்க்கட்டளை, வடக்குத் தெரு, புலியூர்குறிச்சி அஞ்சல், திருக்குறுங்குடி, திருநெல்வேலி நாங்குநேரி வட்டம் 627 115	சுயேட்சை	பாணை
7	இந்துராணி, எஸ்.		3, நெசவாளர் தெரு, விஜய அச்சம்பாடு வடக்கு, இட்டமொழி, திசையன்விளை வட்டம், திருநெல்வேலி 627 652	சுயேட்சை	முக்கோணம்
8	சங்கரசுப்பிரமணியன், ம.		9/4, லெட்சுமி நாராயணபுரம், சேரகுளம் கிராமம், ஸ்ரீவைகுண்டம் வட்டம், தூத்துக்குடி மாவட்டம் 628 622	சுயேட்சை	ஊதல்
9	சீனிராஜ், ஆ.		4/72, கீழ்க்கூட்டுப் பண்ணை, கோபாலபுரம், தென்னம்பட்டி அஞ்சல், கயத்தார் வட்டம், தூத்துக்குடி மாவட்டம்.	சுயேட்சை	ட்ராக்டர் இயக்கும் உழவன்
10	சுதாகர் பாலாஜி		65/4, உடன்குடி ரோடு, திசையன்விளை, திசையன்விளை வட்டம், திருநெல்வேலி 627 657	சுயேட்சை	வைரம்
11	செல்லபாண்டியன், பொ.		17/1043, 41வது தெரு, வெங்கட்ராமன் நகர், கொரட்டூர், சென்னை 600 080	சுயேட்சை	கண்ணாடி தம்ளர்
12	திருமுருகன், அ.		69 ஜி காமராஜர் ரோடு, ஏமன்குளம், நாங்குநேரி வட்டம், திருநெல்வேலி	சுயேட்சை	மின் கம்பம்

13	நாகூர் மீரான் பீர் முகம்மது, உ.		19, இல்லத்தார் தெரு, கிருஷ்ணன் கோவில், நாகர்கோவில் 629 001	சுயேட்சை	புகைப்படக்கருவி
14	பத்மராஜன், டாக்டர்.கே.		3/3, 23ஏ, பத்ம நிவாஸ் பில்லிங், ராமன் நகர் அஞ்சல், மேட்டூர் டேம், சேலம் மாவட்டம் 636 403	சுயேட்சை	டயர்கள்
15	பாலமுருகன், ப.		6/119, சர்க்கரை விநாயகர் கோவில் தெரு, பர்கிட் மாநகரம் அஞ்சல், பாளையங்கோட்டை வட்டம் 627 351	சுயேட்சை	ஆட்டோ ரிக்ஷா
16	பிரதாப் சகாயராஜ், பா.		36 பி, நடுத்த தெரு, பர்கிட் மாநகரம், பாளையம்செட்டிகுளம் , பாளையங்கோட்டை வட்டம், திருநெல்வேலி 627 351	சுயேட்சை	கோட்டு
17	மகாராஜ பாண்டியன், டீ.		259, 11வது கிழக்கு குறுக்குத் தெரு, மகாகவி பாரதி நகர், வியாசர்பாடி, சென்னை 600 039.	சுயேட்சை	சாவி
18	மாரியப்பன், சு.		324/3, சிங்கிகுளம் ரோடு, பாணான்குளம், கரந்தானேரி கிராமம், நாங்குநேரி வட்டம், திருநெல்வேலி 627 152	சுயேட்சை	கிரிக்கெட் மட்டை
19	முகம்மது சலிம், சா.		9/117 ஜி, பள்ளி வாசல் மெயின் ரோடு, தாழையூத்து சங்கர் நகர் அஞ்சல், திருநெல்வேலி	சுயேட்சை	தொப்பி
20	ராகவன், செ.மா.		16/ஏ, வடக்குத் தெரு, ஆனந்தபுரம், தச்சநல்லூர், திருநெல்வேலி 627 358	சுயேட்சை	தொலைக்காட்சிப் பெட்டி

21	ராஜீவ் விக்டர்		4, எஸ்.டி.கே. காம்ப்வுண்ட், இட்டமொழி ரோடு, திசையன்விளை, திருநெல்வேலி	சுயேட்சை	ஏழு கதீர்களுடன் கூடிய பேனாவின் முனை
22	ஜெபக்குமார் ஜார்ஜ், கி.		67ஏ, மெயின் ரோடு, ஏமன்குளம், நாங்குநேரி வட்டம், திருநெல்வேலி 627 108	சுயேட்சை	பரிசுப் பெட்டகம்
23	ஹரி நாடார், அ.		189, பிளாக் 2, மேலிலந்தைகுளம், சங்கரன்கோவில் வட்டம், திருநெல்வேலி	சுயேட்சை	தலைக்கவசம்

இடம் : நாங்குநேரி





நாள்: 03.10.2019.

தேர்தல் நடத்தும் அலுவலர்,
227-நாங்குநேரி சட்டமன்ற தொகுதி மற்றும் மாவட்ட
வழங்கல் மற்றும் நுகர்வோர் பாதுகாப்பு அலுவலர்,
திருநெல்வேலி.







FORM 7-A**LIST OF CONTESTING CANDIDATES.**








(See rule 10(1) of the conduct of Elections Rules, 1961)







Election to the Tamil Nadu Legislative Assembly
from the 227-Nanguneri Assembly Constituency.

Serial Number	Name of Candidate	Candidate Photo	Address of candidate	Party affiliation	Symbol allotted
1	2	3	4	5	6
(i) Candidates of recognized National and State Political parties					
1.	MANOHARAN, R.		3/1, U.V.SWAMY NATHAN STREET, M.E.S.ROAD, EAST TAMBARAM, CHENNAI-600 059	INDIAN NATIONAL CONGRESS	HAND
2.	NARAYANAN, V.		85, KARTHIKEYAN NAGAR, REDDIYARPATTI, TIRUNELVELI – 627007	ALL INDIA ANNA DRAVIDA MUNNETRA KAZHAGAM	TWO LEAVES
ii) Candidates of registered Political Parties. (other than recognized National and State Political parties)					
1	2	3	4	5	6
3	RAJANARAYANAN, S.		29-C, NORTH STREET, PERIYA NADAR KUDIYIRUPPU, ILANGULAM POST, TISAYANVILAI TALUK, TIRUNELVELI 627110	NAAM TAMILAR KATCHI	GANNA KISAN
4	BISHOP GODFREY NOBLE		72, 4 TH TRUST CROSS STREET, MANDAIVELI, CHENNAI – 600028	DESIYA MAKKAL SAKTHI KATCHI	PRESSURE COOKER

iii) Other candidates

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
5	AGNI SRIRAMACHANDRAN, N.		5/5, NAGAMARAI MAIN ROAD, NAGAMARAI PUDUR, NAGAMARAI POST, PENNAKARAM TALUK, DHARMAPURI DISTRICT.	INDEPENDENT	COCONUT FARM
6	ESSAKIVEL, A.		33, KEELAKATTALAI, NORTH STREET, PULIYURKURICHI POST, THIRUKKURUNGUDI, NANGUNERI TALUK, TIRUNELVELI 627 115.	INDEPENDENT	POT
7	INDURANI, S.		NO.3 NOAH'S ARK, VIJAYA ACHAMBADU (NORTH) ITTAMOZHI (VIA) TIRUNELVELI 627 652	INDEPENDENT	TRIANGLE
8	SANKARASUBRA MANIAN, M.		9/4, LAKSHMI NARAYANAPURAM, SERAKULAM VILLAGE, SRIVAIGUNDAM TALUK, THOOTHUKUDI DISTRICT 628 622.	INDEPENDENT	WHISTLE
9	SEENIRAJ, A.		4/72, KEELAKOOTUPANNAI GOPALAPURAM, THENNAMPATTI POST, KAYATHAR TALUK, THOOTHUKUDI DISTRICT.	INDEPENDENT	TRACTOR CHALATA KISAN
10	SUDHAKAR BALAJI		65/4, UDANKUDI ROAD, THISAIYANVILAI, THISAIYANVILAI TALUK, TIRUNELVELI 627 657	INDEPENDENT	DIAMOND

11	CHELLAPANDIAN, P.		17/1043, 41 ST STREET, VENKATRAMAN NAGAR, KORATTOOR, CHENNAI 600 080	INDEPENDENT	GLASS TUMBLER
12	THIRUMURUGAN, A.		69 G, KAMARAJAR ROAD, YEMANKULAM, NANGUNERI TALUK, TIRUNELVELI	INDEPENDENT	ELECTRIC POLE
13	NAGOOR MEERAN PEER MOHAMED, U.		19, ILLATHAR STREET, KRISHNANKOVIL, NAGARKOIL 629 001	INDEPENDENT	CAMERA
14	PADMARAJAN, DR.K.		3/3- 23A, PADMA NIVAS BUILDING, RAMAN NAGAR POST, METTUR DAM, SALEM DISTRICT 636 403	INDEPENDENT	TYRES
15	BALAMURUGAN, P.		6/119, SARKARAI VINAYAGAR KOVIL STREET, BURKITMA NAGARAM POST, PALAYAMKOTTAI TALUK, TIRUNELVELI 627 351.	INDEPENDENT	AUTO-RICKSHAW
16	PRATHAP SAHAYARAJ, P.		36 B, MIDDLE STREET, BURKITMA NAGARAM, PALAYAM CHETTIKULAM, PALAYAMKOTTAI TALUK 627 351	INDEPENDENT	COAT
17	MAHARAJA PANDIAN, S.		259, 11 TH EAST CROSS STREET, M.K.B. NAGAR, VIYASARPADI, CHENNAI 600 039	INDEPENDENT	KEY

18	MARIYAPPAN, S.		324/3, SINGIKULAM ROAD, PANANKULAM, KARANATHANERI VILLAGE, NANGUNERI TALUK, TIRUNELVELI 627 152	INDEPENDENT	BAT
19	MOHAMED SALEEM, S.		9/117 G, PALLIVASAL MAIN ROAD, THALAIYUTHU, SANKARNAGAR POST, TIRUNELVELI	INDEPENDENT	HAT
20	RAGHAVAN, C.M.		16/A, NORTH STREET, ANANDAPURAM, THATCHANALLUR, TIRUNELVELI 627 358	INDEPENDENT	TELEVISION
21	RAJIV VICTOR		4, SDK COMPOUND, ITTAMOZHI ROAD, THISAIYANVILAI, TIRUNELVELI.	INDEPENDENT	PEN NIB WITH SEVEN RAYS
22	JEBAKUMAR GEORGE, C.		67A, MAIN ROAD, YEMANKULAM, NANGUNERI TALUK, TIRUNELVELI 627 108.	INDEPENDENT	GIFT PACK
23	HARI NADAR, A.		189, BLOCK 2, MELA ILANTHAIKULAM, SANKARANKOVIL TALUK, TIRUNELVELI	INDEPENDENT	HELMET

Place : NANGUNERI

Date: 03.10.2019.

RETURNING OFFICER
227-NANGUNERI ASSEMBLY
CONSTITUENCY AND DISTRICT
SUPPLY AND CONSUMER
PROTECTION OFFICER,
TIRUNELVELI